
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

от 22 мая 2014 года № 64-п

О внесении изменения в приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 30 декабря 2013 года № 250-п «Об установлении 

предельных тарифов на перевозку пассажиров железнодорожным 
транспортом общего пользования в пригородном сообщении на территории 

Ленинградской области, осуществляемую ОАО «Северо-Западная 
пригородная пассажирская компания»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области 
от 5 мая 2014 года № 156 «Об установлении в 2014 году льготы по тарифам в виде 
50-процентной скидки от действующего предельного тарифа на проезд детей 
в возрасте от 5 до 7 лет железнодорожным транспортом общего пользования 
в пригородном сообщении» и Положением о комитете по тарифам и ценовой 
политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства 
Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 30 декабря 2013 года № 250-п «Об установлении 
предельных тарифов на перевозку пассажиров железнодорожным транспортом 
общего пользования в пригородном сообщении на территории Ленинградской 
области, осуществляемую ОАО «Северо-Западная пригородная пассажирская 
компания», исключив строки 2 и 4 таблицы приложения к приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета 
по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области


